北京森社电子有限公司
北京市朝阳区双桥西里
三相
的
送器的输入
显示仪表等设备
主要指标
-

0…600V
+15V
，产品型号命名方法
[12V]，电源电压
85367366   版本 15.01
/#
500V3/V0
500Vx3
0…600Vx3
型号命名方法：
电源电压+12V。
15.01
北京森社电子有限公司（原北京七 O一厂）              http://www.bjsse.com.cn  e-mail: sales@bjsse.com.cn  tel.: 010-51667721、85367366   版本 15.01
北京市朝阳区双桥西里 7号（100121）                                           3/3
三相交流电压变送器 CHS-V3/#
外形尺寸（mm）：
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12
POWER
安装方式：
n 35mm导轨卡式安装
n 或盘式固定安装
安装孔间距：43.5x60mm
接线方式：
n 螺钉端子接线
端子间距：8.3mm
推荐连接导线剥线长度：10mm
推荐连接导线截面：1.5mm2
电路连接图：CHS-*V3/#
端子说明：
1 — IN1+：输入电压 1正端
2 — IN1-：输入电压 1负端
3 — IN2+：输入电压 2正端
4 — IN2-：输入电压 2负端
5 — IN3+：输入电压 3正端
6 — IN3-：输入电压 3负端
7 — Vc：电源正（+24V）
8 — GND：电源地（0V）
9 — ⊥：公共地（0V）
10 — M1+：输出 1正（对应输入 1）
11 — M2+：输出 2正（对应输入 2）
12 — M3+：输出 3正（对应输入 3）
电路连接：
—原边电压输入：被测电压输入方式为螺钉端子连接；